
令和 6 年 6 月 26 日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。北の大地のインバウンド需要、大変なものが

あります。とりわけ、ニセコなる場所は中華系の資本も増えているが西洋人の

雪山のあこがれの場所。羊蹄山の良く見えるローソンには、冬にたくさんの方

が来店され、１万円を超えるワインがどんどん売れるとか。見てきた中でドン

ペリといわれるのが５万円ほどで並んでた。コンビニの商品ではない気がし

た。 

さて、地域の情報を頂きました。会員の皆様へ配信のほどお願い申し上げま

す。よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴 様 

 

いつもお世話になっております。担当の木村と申します。所長の野村よりお願い

させていただきました件、関係機関（市内の事業所）へのお知らせいただきたく

早速メールをいたしました。お手間をおかけします。どうぞよろしくお願いいた

します。 

 

■□■────────────────────────■□■ 

社会福祉法人各務原市社会福祉協議会 

権利擁護センター 

木村寛子 

〒504-0912 各務原市那加桜町 2 丁目 163 番地 

TEL：058-322-5118 FAX： 058-383-3233 

Email：kouken@kakamigahara-shakyo.jp  

URL: http://kakamigahara-shakyo.jp/ 

■□■────────────────────────■□■ 

mailto:kouken@kakamigahara-shakyo.jp
http://kakamigahara-shakyo.jp/

